
SKF FOR ME
2315 K/C3

Naklápěcí kuličková ložiska

Naklápěcí kuličková ložiska s kuželovou dírou mají
dvě řady kuliček, společnou kulovou dráhu ve
vnějším kroužku a dvě hluboké nepřerušené
oběžné dráhy ve vnitřním kroužku. Nejsou citlivá
na úhlové naklopení hřídele vůči tělesu, které
může být například způsobeno prohnutím hřídele.
Kuželová díra usnadňuje montáž pomocí upínacích
nebo stahovacích pouzder.

Snadná montáž pomocí upínacích nebo
stahovacích pouzder
Přizpůsobí se statické a dynamické
nesouososti
Vynikající výkon při vysokých rychlostech
Vynikající výkon při mírném zatížení
Nízké tření



Rozměry

Průměr díry 75 mm

Vnější průměr 160 mm

Šířka 55 mm

Výkonnost

Základní dynamická únosnost 124 kN

Základní statická únosnost 43 kN

Referenční otáčky 7500 r/min

Mezní otáčky 5600 r/min

Vlastnosti

Přidržovací prvek, vnitřní kroužek Žádný

Polohovací prvek, vnější

ložiskový kroužek

Žádný

Počet řad 2

Typ díry Kužel 1:12

Klec Plechová

Radiální vnitřní vůle C3

Třída přesnosti Normální

Materiál, ložisko Ložisková

ocel

Povlak Bez

Těsnění Bez

Mazivo Žádný

Domazávací prvek Bez

Logistika

Kód EAN 07316570872033

Kód balení 12

Počet výrobků v balení 1

Collecting pack quantity 1

Počet výrobků na paletu 70

Celková hmotnost balení 4.76 kg

Délka balení 167 mm

Výška balení 171 mm

Šířka balení 65 mm

Objem balení 1.856 dm³

Čistá hmotnost výrobku 4.68 kg

Kód eClass 23-05-08-06

Kód UNSPSC 31171532

Product information



Doporučený výrobek

Stahovací pouzdro, základní provedení, ISO

normy AHX 2315 G

Upínací pouzdro s pojistnou maticí KM a

pojistnou podložkou MB, metrické rozměry H

2315

Upínací pouzdro s pojistnou maticí KM a

pojistnou podložkou MB, metrické rozměry,

s palcovou dírou HA 2315

Upínací pouzdro s pojistnou maticí KM a

pojistnou podložkou MB, metrické rozměry,

s palcovou dírou HE 2315

Upínací pouzdro s pojistnou maticí AN nebo N a

pojistnou podložkou W, palcové rozměry SNW

115X2.7/16

Související výrobky


